



**ALTANGRUPPEN APS  
SMEDEVEJEN 7  
ÆRØSKØBING**

**CVR. NR. 42 44 61 06**

**ÅRSRAPPORT 2022**

**(2. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 5. april 2023**

---

Stefan Faigh Graage Pelle  
dirigent



## LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 for AltanGruppen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ærøskøbing, den 5. april 2023

### Direktion

---

Stefan Faigh Graage Pelle

---

Steven Bo Nielsen



## REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSRAPPORT

Til ledelsen i AltanGruppen ApS

Vi har opstillet årsrapporten for AltanGruppen ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 – 31. december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Svendborg, den 5. april 2023

**N.G CHRISTENSEN**  
**Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**  
**CVR nr. 38 69 59 16**

Nicolai Groth-Christensen  
statsaut. revisor  
mne34124



## LEDELSEBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet består i fabrikation og forhandling af altaner samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 5.226. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 29.549 og en egenkapital på kr. 24.549.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med det kommende års overskud.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### RESULTATOPGØRELSE

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger m.v.

#### Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger vedrører renter af pengeinstitutgæld m.v.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Selskabet er sambeskattet med LPS Holding ApS og LavprisSmedejern.dk ApS. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til deres skattepligtige indkomst og med fuld fordeling vedrørende skattemæssige underskud.

### BALANCE

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der svarer til nominal værdi efter fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitut.

#### Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nominal værdi.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022**

Noter	2022	2021 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-6.675</b>	<b>-11</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-25</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-6.700</b>	<b>-11</b>
Skat af årets resultat	<u>1.474</u>	<u>1</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>-5.226</u></u></b>	<b><u><u>-10</u></u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>-5.226</u>	<u>-10</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u><u>-5.226</u></u></b>	<b><u><u>-10</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

Noter	AKTIVER	
	2022	2021 t.kr.
Andre tilgodehavender	0	5
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>28.099</u>	<u>30</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>28.099</u></b>	<b><u>35</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.450</u></b>	<b><u>62</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>29.549</u></b>	<b><u>97</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>29.549</u></u></b>	<b><u><u>97</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

	<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-15.451	-10
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>24.549</u></b>	<b><u>30</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	<u>0</u>	<u>62</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>67</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>67</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>29.549</u></b>	<b><u>97</u></b>

1 Eventualforpligtelser



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2022	40.000	-10.225	0	29.775
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	-5.226	0	-5.226
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31/12 2022	<u>40.000</u>	<u>-15.451</u>	<u>0</u>	<u>24.549</u>



## NOTER

### 1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stefan Faigh Graage Pelle

LavprisSmedejern.dk ApS CVR: 36705795

Direktør

Serienummer: ac366997-391e-40f7-8e60-742d1c4a76cd

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-05 11:19:42 UTC



## Steven Bo Nielsen

Direktør

Serienummer: 0d3d3ea7-1299-4852-932b-8f1ca32dfb50

IP: 188.64.xxx.xxx

2023-04-05 11:30:21 UTC



## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-04-05 11:47:45 UTC



## Stefan Faigh Graage Pelle

LavprisSmedejern.dk ApS CVR: 36705795

Dirigent

Serienummer: ac366997-391e-40f7-8e60-742d1c4a76cd

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-05 11:52:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: X5WSF-VW0MY-OZZ5K-33JKE-XQTM-I-XJZ8P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>